3384, 1753; Pinto, Ricerca 2010). 

1550 - quale casa al p.nte se possede per ms Jo: bapta de apece figlio, et herede del dicto q.o 

Carolo (ASNa, Mon. sopp., vol. 3407, a. 1550; Pinto, Ricerca 2011). 

26.4.1567 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo sexagesimo septimo Domino Nostro D.no Philippo … anno duodecimo Amen. 

Die vigesimo sexto Mensis Aprilis decime Indictionis Neapoli … Thomas Anellus Ferrecta 

… Notarius … in nostri presentia constitutis m.co Ioanne Baptista de Apice de Neapoli, filio 

leg.mo, et naturali, et herede universali ut dixit quondam mag.ci Caroli de Apice … ex una 

parte. Et magnifica, et R.da D.na Iulia Caracciola Abbadissa predicti venerabilis Monasterij 

Sancti Ligorij … ex parte altera. Prefatus vero m.cus Ioannes Baptista sponte asseruit coram 

nobis … habere … quamdam domum in pluribus membris, et hedificijs inferioribus, et 
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superioribus consistentem, sitam et positam in plathea dicti Monasterij, iuxta campanile, et 

bona Monasterij predicti a duabus partibus, iuxta Monasterium Sancti Laurentij Majoris huius 

civitatis, viam publicam, et alios confines … excepto et reservato a quodam annuo censu 

emphiteotico perpetuo ducatorum decem de carlenis debito … dicto Monasterio Sancti Ligorij 

… prefatus magnificus Ioannes Baptista … ad conventionem devenit cum dicta d.na Abba … 

vendidit … domum ut supra consistentem … ducatorum quingentorum de carlenis … (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3412 bis; Pinto, Ricerca 2011). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 8 n. 8 … strada di S. Ligoro … Compra fatta per il 

Mon.rio da Gio: Battista d’Apice sita alla strada del Mon.rio vicino la Chiesa, e Campanile di 

S. Lorenzo per d.ti 500. per Not.re Tomas’Aniello Ferretta à 26. d’Aprile 1567 (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3433 bis, 1669 f.17r; Pinto, Ricerca 2011).  

- Fascicolo ottavo … R.to in Pl. f.o 142 Num.° 8 Il monastero comprò da Gio: ba d'Apice una 

casa sita alla Strada di S. Ligorio per prezzo di d.ti 500 colle quietanze del pagam.to per istro 

rogato per N.r Tomaso Aniello Ferretta, a’ 26 d’Ap. le 1567 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 

1690 f.16r; Pinto, Ricerca 2010). 

- [f.141v] n.° 57. Calando poi per la medesima strada verso S. Biase, mà dalla mano sinistra 

tiene similm.te il Monast.o una Casa sita contigua al pilastro del Campanile di esso Monast.o, 

& all’incontro della bottega segnata n.° 30. Consiste la d.a Casa in una botteca, e tiene una